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Giverbrev våren 2022 

 

Reisebrev fra Oasis of Hope lar vente på seg, for heller ikke i vår ble det 
noe skolebesøk på oss. Men heldigvis har vi god kontakt med styret i 
Kenya på andre måter. Vi får stadig oppdateringer og bilder fra skolen. På 
den måten kan vi følge arbeidet tett. Her kommer en liten oppdatering fra 
Oasis of Hope, og hva som skjer der for tiden. 

Som dere tidligere har hørt gjennom julebrevet, stengte myndighetene skolen vår i oktober, 
siden de mente lokalene ikke tilfredsstilte kravene til hvordan klasserom skulle være. Dette 
måtte vi bare rette oss etter, og siden har vi, stort sett, konsentrert oss om å få skolen i 
tilfredsstillende stand og klar til undervisning. 

Da skolen stengte, gikk igjen elevene en usikker fremtid i 
møte. Vi hadde jo koronastengningen friskt i minne, med 
alt det førte med seg av mangel på både undervisning, 
mat og omsorg. I løpet av den perioden ble flere av 
barna satt til å arbeide av foresatte, og mange hadde det 
svært vanskelig.  

Denne gangen fikk vi heldigvis plassert de eldste 
elevene våre på skoler i nærheten. Dette for at de ikke 
skulle få for stort avbrudd i skolegangen sin før eksamen. 
Lærerne våre har fulgt dem opp på en god måte. Og vi 
var ganske stolte da beskjeden om at våre 
avgangselever scoret høyt på eksamen de hadde for 
noen uker siden. Oasis of Hope-skolen kom på 7.plass 
av 20 skoler i området. Spesielt gledelig er det jo å tenke 
på at flere av disse elevene kommer fra svært fattige kår, og har opplevd mye vanskelig. 
Likevel klarer de å mobilisere og tilegne seg kunnskap. Dette er beundringsverdig.  

I Kenya har myndighetene bestemt at skoleåret 2020, 
koronaåret da skolen var stengt nesten hele året, ikke 
skal regnes med som skoleår. De har derfor satt opp en 
ny skolerute med kortere ferier og mer komprimert 
skolegang. På denne måten vil de komme «a jour» igjen 
i desember 2023. Dette er forklaringen på at vi i disse 
dager planlegger gjenåpning av Oasis of Hope-skolen, 
og starten på et nytt skoleår.  

Seks av klasserommene i den nye skolebygningen er 
klare til bruk, noe vi er svært takknemlige for. Vi har 
mottatt støtte til det meste av dører og vinduer fra Y’s 
Mens bistandsprogram, Time of Fast. Sakte, men sikkert 
har skolen tatt form. Selv om det fremdeles gjenstår en 
del, kan vi nå se tilbake på en lang byggeperiode der 
mange har bidratt med små og store beløp, og på den 
måten vært med på å bygge skolen vår. Vi er mange 
som kan si at vi er med på å bygge en skole i Kenya  সহ 

 

De nye vinduene. 

 

Splitter nytt latrinebygg. 
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Selv om det er både spennende og morsomt å se at 
skolen tar form, ser vi frem til å drive en skole igjen, ikke 
bare bygge en skole. Selve skolebygget er jo nødvendig, 
men det er jo elevene og livet deres på skolen som gir 
oss motivasjon til å fortsette arbeidet vårt. Vi gleder oss 
stort til igjen å motta bilder av glade elever både i matkø, 
på fotballbanen og i klasserommene.  

Vi vil anbefale hjemmesiden vår www.oasisofhope.no. 
Her blir det lagt ut nyheter annenhver måned, og slik kan 
dere følge arbeidet gjennom hele året. 

Tusen takk for det dere bidrar med. Vi ser frem til videre samarbeid utover året.  

 

Vennlig hilsen 

Anne Kristi 

(Oasis of Hope) 

 

     

Det store rommet som skal kunne deles til to klasserom     Nå har det også fått nystøpt gulv  

 

 

 

Elevene våre slik vi liker å se dem. 


